
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     

     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

                                                           

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
Rozhodnutí zadavatele 

 
 
 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele: 108/MR/SÚ/2017 

Název zakázky:       III/2171 Studánka - Hranice 
  

Zadavatel obdržel dne 29.06.2017 prostřednictvím E-ZAK žádost jednoho dodavatele o 
vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dobrý den, 
 
na základě kontroly zadávací a projektové dokumentace, máme dotazy k zadávací 
dokumentaci. 
 
DOTAZ č. 1: 
 

U položek č. 12, 13 a 14 týkající se zpevnění krajnic uvádíte, že krajnice budou provedeny v 
tl. 150mm. Při frézování v tl. 50mm a pokládce nové obrusné vrstvy v tl. 50mm, se 
domníváme, že tloušťka krajnic by měla být do 50mm. Bude tedy upraven výkaz výměr? 
 
Odpověď na dotaz: 
 
Ano, bude upraven. Na krajnice bude použit vyfrézovaný materiál ze stavby. 
 
 
DOTAZ č. 2: 
 

 

Dále se domníváme, že ve výkazu výměr chybí položka, která by obsahovala seříznutí 
krajnic v tl. do 50mm. Bude položka doplněna do výkazu výměr? 
 
Odpověď na dotaz: 

 
Ne, nebude. Stržení krajnic je částečně řešeno v položce č. 3 a 4. Bude spíše dosypáno dle 
lokálních nerovností. 
 
 
DOTAZ č. 3: 

 
U položek č. 3 a 4 týkajících se svahování není uveden objem přebytečného výkopku. 
Uvede zadavatel předpokládaný objem výkopku? 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 
     

     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

 
 
 
Odpověď na dotaz: 
 

Ano, je doplněno v poznámce daných položek. 
 
 
Související změny v Zadávací dokumentaci: 
 

Výkaz výměr – soupis prací 
 
 
 
Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

  
 
 
Vzhledem k charakteru změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 21.07.2017 do 11:00 hod. 

 
 
 
 

V Sokolově dne 30.06.2017 
 
 
 
 

Ing. Petr Šťovíček 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 
 
 


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2017-07-04T13:36:59+0200
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




